
 
 

UCHWAŁA NR III.53.2024 
RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie pomniejszenia formy ochrony przyrody zespołu przyrodniczo-krajobrazowego 
,,Mokradła Gniewomierskie’’ 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1336 z późn. zm.) po uzgodnieniu treści uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska we Wrocławiu, Rada Gminy Legnickie Pole uchwala co następuje: 

§ 1. Pomniejsza się formę ochrony przyrody zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „Mokradła 
Gniewomierskie”, ustanowionego uchwałą nr XIII/66/2004 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 25 lutego 
2004 r. w sprawie uznania sześciu zespołów przyrodniczo-krajobrazowych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004 r. 
nr 63, poz. 1262) i uchwałą nr XII/61/07 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 11 grudnia 2007 r. w sprawie 
zmiany granic obszaru zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „Mokradła Gniewomierskie” (Dz. Urz. Woj. 
Dolno. z 2008 r. nr 23 poz. 393), położonego w granicach administracyjnych Gminy Legnickie Pole i obrębu 
ewidencyjnego Gniewomierz, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierzchnia zespołu przyrodniczo-krajobrazowego o którym mowa w ust. 1 przed pomniejszeniem 
formy ochrony przyrody wynosiła 16,30 ha, zaś po pomniejszeniu wyniesie 14,86 ha. 

§ 3. Przebieg granicy zespołu przyrodniczo-krajobrazowego, o którym mowa w ust. 1 po pomniejszeniu 
przedstawiony został na załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykaz współrzędnych geograficznych punktów załamania granicy zespołu przyrodniczo-
krajobrazowego w układzie współrzędnym CS92, o którym mowa w ust. 1, po pomniejszeniu określa załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Pomniejszenie zespołu przyrodniczo-krajobrazowego, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na 
konieczność realizacji inwestycji celu publicznego w związku z brakiem rozwiązań alternatywnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 
Krzysztof Lelito 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 3860



Załącznik Nr 1 do uchwały nr III.53.2024 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zespół Przyrodniczo-Krajobrazowy Mokradła Gniewomierskie

granica obrębu ewidencyjnego Gniewomierz

Legenda

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3860



Załącznik Nr 2 do uchwały nr III.53.2024 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 27 czerwca 2024 r.

Zespół Przyrodniczo-Krajobrazowy Mokradła Gniewomierskie

Legenda

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3860



Załącznik Nr 3 do uchwały nr III.53.2024 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

X Y 
304298,3317 369546,827 
304304,1153 369557,6713 

304306,513 369571,2581 
304309,7099 369571,2581 
304344,0765 369628,8021 
304382,4391 369684,7477 
304400,3293 369486,3124 
304423,1995 369744,6894 
304431,1917 369759,8746 
304444,7785 369781,4536 
304457,5661 369799,0365 
304477,5466 369818,2178 
304497,2797 369456,2229 
304497,5272 369835,0015 
304539,0868 369851,7852 

304575,851 369863,7735 
304607,7339 369426,2565 
304632,5958 369877,3603 
304653,3756 369791,8435 
304654,1748 369780,6544 
304654,1748 369807,0287 
304655,7732 369835,8007 
304658,1709 369759,0754 
304662,9663 369748,6855 
304664,5647 369885,3525 
304664,8331 369886,9629 
304681,3484 369737,4964 
304699,7305 369727,1065 
304722,1087 369715,1181 
304726,1241 369419,1117 
304735,6955 369699,9329 
304741,2901 369685,5469 

304744,487 369676,7554 
304761,2706 369658,3733 
304769,2628 369406,1192 
304769,2628 369453,7724 
304818,0154 369501,7257 
304819,6139 369598,4316 
304826,0076 369498,5288 
304849,9843 369449,7762 
304849,9843 369498,5288 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3860


	UCHWAŁA NR III.53.2024 RADY GMINY LEGNICKIE POLE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-12T09:57:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




